UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:       /QĐ-KHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử cán bộ tham dự Hội nghị Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ toàn quốc năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 30/7/2021 của UBND tỉnh Bắc

Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Công văn số 667/BKHCN-ĐP ngày 04/3/2024 của Bộ Khoa học và

Công nghệ về việc triệu tập Hội nghị Giám đốc Sở KH&CN toàn quốc năm 2024;

Theo đề nghị của Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các ông, bà có tên dưới đây tham dự Hội nghị Giám đốc Sở KH&CN

toàn quốc năm 2024.

1. Ông Nguyễn Thanh Bình – Giám đốc Sở;

2. Bà Lê Thị Thanh Lợi – Trưởng phòng Quản lý Khoa học;

3. Ông Hà Văn Tuân – Lái xe.

Thời gian: Từ ngày 14 - 15/3/2024.

Địa điểm: Hội trường 204, Trụ sở Bộ Khoa học và Công nghệ, 113 Trần Duy

Hưng, TP. Hà Nội.

Điều 2. Kinh phí đi công tác trích từ nguồn kinh phí sự nghiệp KH&CN khối

Văn phòng Sở.

Điều 3. Văn phòng Sở, Phòng QL Khoa học và các ông, bà có tên tại Điều 1

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Bình

		haonn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-03-06T15:28:26+0700

		binhnt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-06T16:26:12+0700

		2024-03-06T16:57:08+0700

		2024-03-06T16:57:26+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-06T16:57:48+0700